ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  NÍVEL MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 02-2022 - 04 - CAMAQUÃ

A DIRETORA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAMAQUÃ, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível médio para atuarem junto às Promotorias de Justiça de Camaquã, conforme listagem
abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Final Nº Inscrição Nome Estudante Resultado Final

1º 29 AMANDA DA SILVA RADUNZ 82

2º 38 GUSTAVO SERRATTE SKIERESZ 80,75

3º 37 PATRÍCIA BARTZ 77

4º 15 THIERRY HOLZ MARTH 75,5

5º 03 MARINA FERNANDES FERREIRA 73,25

6º 17 LAURHANY ANDRADE BORGES 68,5

7º 12 VITÓRIA KOMMLING SCHUMACHER 68,25

8º 31 LUCAS ANDRADE FLÔRES 65,25

9º 36 GABRIELA DE OLIVEIRA DUARTE 65,05

10º 06 RFAELA MEYER MARTINS 60,75

11º 07 YASMIN ROSA DA SILVA 59,75

Camaquã, 01 de Junho de 2022.

FABIANE RIOS,

Diretora da Promotoria de Justiça de Camaquã,
Responsável pelo Processo Seletivo.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PUBLICADO EM 01/06/2022